2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.05.2010 г. № 5330-р/1
О внесении изменений

в распоряжение мэра городского округа Тольятти

от 05.02.2008 г. № 406-1/р «Об утверждении положения

о департаменте по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти»

В целях эффективной организации работы департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэра городского округа Тольятти
от 05.02.2008 г. № 406-1/р «Об утверждении положения о департаменте по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.6 Положения о департаменте по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти в следующей редакции:

«1.6. Департамент имеет печать со своим наименованием, штампы и бланки, необходимые для деятельности департамента, баланс, а также открытый лицевой счет в финансовом органе мэрии городского округа Тольятти».

1.2. Дополнить Положение о департаменте по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти пунктом 3.7.8 следующего содержания:
«3.7.8. Департамент может выполнять от имени мэрии обязанности по начислению выплат и иных вознаграждений в пользу физических лиц и уплачивать страховые взносы во внебюджетные фонды».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Мэр

                               А.Н.Пушков